
© Jungfraubahnen Management AG | ANB | AGB hosted by nine.ch

Skigebiet Erlebnisse Buchen + Mieten Reiseinfos News + Events

Skipass Betriebsinformationen Wetter Webcams Tickets & Tarife Fahrplan Bahnhöfe Anreise Parken FAQ Kontakt Medizinische Tipps

Jungfraujoch via Grindelwald
Interlaken Ost - Grindelwald

Jungfraujoch via Wengen
Interlaken Ost -Lauterbrunnen- Wengen

Grindelwald
Männlichen und Firstbahn

Schynige Platte
Wilderswil - Schynige Platte

Mürren
Lauterbrunnen - Grütschalp

Harder-Kulm
ab Interlaken

Download
Fahrpläne als PDF

Hinfahrt Retour

Jungfraujoch via Grindelwald

Hinweise

10 12.12. - 3.11., übrige Zeit Montags - Samstags

11 17.12. - 28.10.

12 1.4. - 28.10.

14 Nächte: Fr/Sa und Sa/So

Spätere VerbindungenFrühere Verbindungen

Verbindungen am Vormittag

Interlaken Ost 06:04 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Wilderswil 06:09 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

Zweilütschinen 06:14 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

Zweilütschinen 06:15 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17

Lütschental 06:22 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23

Burglauenen 06:27 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Schwendi 06:30 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Grindelwald 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Grindelwald 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Grindelwald Grund 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Brandegg 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Alpiglen 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Kleine Scheidegg 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Kleine Scheidegg 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Eigergletscher 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Eigergletscher 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Jungfraujoch 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Suche

Jungfraujoch Highlights Wetter Urlaub + Ausflüge Kontakt Winter Sommer Unternehmen Language

Jungfrau - Top of Europe Hinfahrt http://www.jungfrau.ch/tourismus/reiseinfos/fahrplan/jungfraujoch-via-g...

1 of 1 06.02.2012 20:53

svit
Highlight

svit
Highlight

svit
Highlight

svit
Pencil

svit
Pencil


